INTEREACTIVE PDF. CLICK START TO GO TO THE INDEX.
PDF INTERATTIVO. FARE CLICK SU START PER ACCEDERE ALL’INDICE.
GAETANO
CAPORALI
MORSE
VISES
VCV VQV VDAV
STANDARD

INDEX
NEXT PAGE
CAPORALI 2018store.caporali.net info@caporali.net
7
GANASCE PER MORSE IN GHISA
GANASCE FISSE
GANASCE FISSE CON SCALINO
GANASCE MOBILI CON SCALINO
GANASCE MOBILI
JAWS FOR CAST IRON VISES
STATIONARY JAWS
STATIONARY STEP JAWS
MOVABLE STEP JAWS
MOVABLE JAWS
Articolo A B C D E F K
MA-100A 100 78 45 74 44 19,5 M10x50L
MA-130A 130 83 52 95 45 21,5 M12x55L
MA-160A 160 86 55 124 50 18 M14x60L
MA-200A 200 100 60 150 62 19 M16x65L
Articolo A B C D E F K
MB-100A 100 64 45 37 35 14,5 M10x50L
MB-130A 130 74 52 45 42 16 M12x55L
MB-160A 160 86 55 60 50 18 M14x60L
MB-200A 200 97 60 74 59 19 M16x70L
Articolo A B C D E F L G K
MC-100A 100 78 45 74 44 19,5 26 25 M10x50L/25L
MC-130A 130 83 52 95 45 21,5 30 30 M12x55/L25L
MC-160A 160 86 55 124 50 18 35 30 M14x60L/30L
MC-200A 200 100 60 150 62 19 38 30 M16x65L/35L
Articolo A B C D E F L G K
MD-100A 100 64 45 37 35 14,5 26 25 M10x50L/25L
MD-130A 130 74 52 45 42 16 30 30 M12x55L/25L
MD-160A 160 86 55 60 50 18 35 30 M14x60L/30L
MD-200A 200 97 60 74 59 19 38 30 M16x70L/35L
L
G
C
C

D
D
INDEX
PREVIOUS PAGE
CAPORALI 2018store.caporali.net info@caporali.net
8
GANASCE CENTRALI - PER MORSE VDAV
CENTER JAWS - FOR VDAV VISES
GANASCE FISSE CENTRALI
GANASCE FISSE CENTRALI
GANASCE FISSE CENTRALI CON SCALINI
STATIONARY CENTER JAWS
STATIONARY CENTER JAWS
STATIONARY CENTER STEP JAWS
Articolo A B C D E F K
ME-100A 100 124 45 74 44 19,5 M10x50L
ME-130A 130 100 52 95 45 21,5 M12x55L
ME-160A 160 86 55 124 50 18 M14x60L
ME-200A 200 83 60 150 62 19 M16x65L
Articolo A B C D K
MF-100A 100 34 45 74 M10x50L
MF-130A 130 40 52 95 M12x55L
MF-160A 160 42 55 124 M14x60L
MF-200A 200 46 60 150 M16x65L
Articolo A B C D E F G K
MG-100A 100 70 45 74 44 13 25 M10x50L
MG-130A 130 83 52 95 45 21,5 30 M12x55L
MG-160A 160 86 55 124 50 18 30 M14x60L
MG-200A 200 100 60 150 62 19 30 M16x65L
C
C
C
A

D
D
INDEX
NEXT PAGE
CAPORALI 2018store.caporali.net info@caporali.net
9
COPPIE DI PIASTRE LISCE
COPPIE DI PIASTRE CON SCALINO DI 5mm
COPPIE DI PIASTRE ZIGRINATE
PAIR OF SMOOTH JAW PLATES
PAIR OF JAW PLATES WITH 5mm
PAIR OF SERRATED JAW PLATES
PIASTRE PER MORSE IN GHISA
JAW PLATES FOR CAST IRON VISES
Articolo A B C D E F
PJ-100V 100 60 22 48 15 M10x20L
PJ-130V 130 90 25 55 15 M10x20L
PJ-160V 160 90 25 58 15 M10x20L
PJ-200V 200 120 28 63 18 M12x25L
Articolo A B C D E F
RJ-100V 100 60 22 48 15 M10x20L
RJ-130V 130 90 25 55 15 M10x20L
RJ-160V 160 90 25 58 15 M10x20L
RJ-200V 200 120 28 63 18 M12x25L
Articolo A B C D E F H K
SJ-100V 100 60 22 48 15 M10x20L 5 5
SJ-130V 130 90 25 55 15 M10x20L 5 5
SJ-160V 160 90 25 58 15 M10x20L 5 5
SJ-200V 200 120 28 63 18 M12x25L 5 5
B
B
B
A

CAPORALI 2018store.caporali.net info@caporali.net
10
COPPIE DI PIASTRE LAVORABILI PER LA REALIZZAZIONE DI FORME SPECIALI
PIASTRA PER IL BLOCCAGGIO DI PEZZI TONDI O SOTTILI
PAIR OF BLANK JAW PLATES FOR SPECIAL SHAPE NEEDS
SPECIAL APPLICATION PLATE FOR CLAMPING OF ROUND PIECES
PIASTRE PER MORSE IN GHISA
JAW PLATES FOR CAST IRON VISES
NON TEMPRATE
NON RETTIFICATE
NOT HARDENED
AND GRINDED
VENDUTA SINGOLARMENTE
SUPPLIED ONE PIECE
Articolo A B C D E F G H L K
CJ-100V 100 60 22 48 24 M10x16L / 25 55 94
CJ-130V 130 90 25 55 24 M10x16L 12 25 55 120
CJ-160V 160 90 25 58 30 M10x16L 12 25 55 120
CJ-200V 200 120 28 63 36 M12x16L 12 30 70 120
Articolo A B C D E F
FJ-1001 100 60 22 48 15 M10x20L
FJ-1002 100 60 22 63 21 M10x25L
FJ-1003 100 60 22 73 23 M10x30L
FJ-1301 130 90 25 55 15 M10x20L
FJ-1302 130 90 25 73 23 M10x25L
FJ-1303 130 90 25 103 30 M10x35L
FJ-1601 160 90 25 58 15 M10x20L
FJ-1602 160 90 25 73 23 M10x25L
FJ-1603 160 90 25 103 30 M10x35L
FJ-2001 200 120 28 63 18 M12x25L
FJ-2002 200 120 28 103 30 M12x35L
FJ-2003 200 120 28 123 36 M12x45L
120°
A
A
B